
UCHWAŁA NR XXXV/304/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/293/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2022r., poz. 594), w załączniku do uchwały 
w § 5 uchyla się pkt 1-6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: C482DB74-7F73-4827-8E37-6326719C9100. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-23T10:58:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




